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In.272.6.2021
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.6.2021. Nazwa zadania: „Montaż instalacji fotowoltaicznych i pomp ciepła na terenie Miasta i Gminy Chodecz.”
WYJAŚNIENIE 
Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Z zachowaniem zapisów art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.” Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania:
1. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 wyjaśnień SWZ z 26.08.2021 prosimy Zamawiającego o podanie co najmniej 3 producentów modułów fotowoltaicznych, których moduły spełniają wymóg przepuszczalności światła na poziomie min. 94% oraz równocześnie spełniają pozostałe wymogi postępowania przetargowego.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania modułów monokrystalicznych half-cut o wysokiej sprawności, lecz wykonanych w innej technologii niż PERC?

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu paneli fotowoltaicznych o wadze 22,1 kg.

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu paneli fotowoltaicznych o wadze 21,5 kg.

5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu moduły charakteryzujące się następującymi współczynnikami:  temperaturowy współczynnik natężenia +0,06%/°C, temperaturowy współczynnik napięcia -0,3 %/°C?

Biorąc pod uwagę, że ww. pytania wpłynęły do Zamawiającego w terminie późniejszym niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert, to zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych: „W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.” W związku z powyższy, Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi na powyższe pytania.
Burmistrz Chodcza
Jarosław Grabczyński
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